3° Dubium vero est utrum publicatum fuerit in Valachia, in Bulgaria, Bremæ in circulo Saxoniæ. Servatur autem, licet dubie promulgatum, ab immemorabili consuetudine apud catholicos in Transilvania, in Bulgaria,

in Valachia, ita ut matrimonia catholicorum tanquam nulla habeantur, dum connubia hæreticorum et schismaticorum, sive connubia mixta, valida reputantur.

2° IN ASIA.

1010. — Decretum Trident. promulgatum est in Indiis Orientalibus, in ora Malabarica, in vicariatu Pondicerii, atque in universa ora Coromandelica, Calecutiæ, in regione Bombay, in pluribus provinciis imperii Sinensis, in Tonchino orientali, in Japonia, in Batavia, in Georgia, in locis Terræ Sanctæ nuncupatis pro Ecclesiis Latinorum, Smyrnæ in Nattolia.

2° Non fuit publicatum in vicariatu Sutchuensi, saltem usque ad annum 1803, in multis provinciis imperii Sinensis, in regionibus orientalibus ditionis Turcicæ et Persicæ, de quibus nulla mentio facta est, saltem generatim.

3° Dubium vero est pro Syria, pro insula Cypri, pro ora Malabarica sub aliquo respectu.

3° IN AFRICA.

Promulgatum fuisse videtur præfatum Decretum Tripoli in Barbaria seu Mauritania, et Algerii; non autem vigorem habet in Abyssinia. Pro cæteris regionibus desunt documenta.

4° IN AMERICA.

1011. — 1° Publicatum est Decretum Tridentini in omnibus regionibus quæ fuerunt olim sub ditione Hispaniæ et Lusitaniæ, Curaçao nominatim in Mexico, in insula Trinitatis, in Canada, in Florida, in Lovisiana superiore et inferiore, in urbe Detroitensi (Détroit), in diœcesi Quebecensi, saltem ex parte.

2° Publicatum non est in diœcesi Baltimorensi.

3° Dubium stat pro diœcesi Detroitensi (Détroit), Mechingam, pro California superiore, pro diœcesi Duebecensi in Canada superiore.

NOTA. *Benedictus XIV* declaravit matrimonia hæreticorum inter se, et matrimonia mixta, fore valida in Hollandia, absque forma ab Ecclesia præscripta. Deinde Summi Pontifices hanc declarationem, quæ primitus pro sola Hollandia data est, ad alias regiones quæ in eadem necessitate versabantur, extenderunt :

1° In Europa, ipsemet *Benedictus XIV* eam extendit ad Provincias fœderatas Belgii, postea fuit extensa et applicata Uratislaviæ, Ulmiæ, ducatu Cliviensi, Poloniæ Russiacæ ditioni subjectæ, incolis civitatis Maestricht, Constantinopoli, Hiberniæ, provinciis Rhenanis sub ditione Borussica, imperio Russiaco, Poloniæ et Ungariæ.

2° In Asia, extensa fuit Pondicerii, in Georgia, in ora Coromandelica, in Japonia, in ora Malabarica sub ditione quondam Hollandiæ, Bombay.